
HPE 221692-B26 Таблица данных

Многомодовый (OM1) соединительный кабель HPE 221692-B26, 30 м, LC Duplex — LC Duplex, 62,5 мкм,
многомодовый (OM1), 191117-030

221692-B26

Многомодовый (OM1) соединительный кабель HPE 221692-B26, 30 м, LC Duplex — LC Duplex, 62,5 мкм,

многомодовый (OM1), 191117-030

Технические характеристики

Производитель: HPE

Номер детали: 221692-B26

Запасной артикул: 191117-030

Тип кабеля: Соединительный кабель

Разъем A: Дуплексный LC

Разъем B: Дуплексный LC

Длина: 30 метров

Провод: ОМ1 62,5/125 ММФ

Цвет кабеля: оранжевый

Что в коробке

Комплект кабелей LC-LC FC 30 м

Купить сейчас
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